
 

           
Βαθμός Ασφαλείας: 

Να διατηρηθεί μέχρι: 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε. &  Δ.Ε.  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  Π.Ε. 

ΤΜΗΜΑ  Γ΄ 

----- 

  

 

Βαθμός  Προτερ. 

 

 

 

 

Μαρούσι, 15-09-2015               
Αρ. Πρωτ.: 143637/Ε1   

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 

Τ.Κ. – Πόλη:  151 80   ΜΑΡΟΥΣΙ 

Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  

e-mail  :   ppe3@minedu.gov.gr 

Πληροφορίες:  Ράμμου Στ.          

Τηλέφωνο:   210 3442467   

FAX:  210 3442365  (για γραφ. 1006) 

 

 
 
                                                                                                                                                                                                    
 

 
 

 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ  
 
 

 
 
ΘΕΜΑ: «Ανακλήσεις αποσπάσεων εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης σε Περιφερειακές Διευθύνσεις 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και σε Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  για 
το σχολικό έτος 2015-2016» 
 

  Έχοντας υπόψη: 

     Τις διατάξεις: 

1. α) του άρθρου 31 παρ. 1, 2 και 6 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-5-2010 τ. Α΄), 
β) του άρθρου 14 παρ. 29 περ. ι’ τελευταίο εδάφιο του Ν.2817/2000 (ΦΕΚ 78/14-3-2000 τ. Α΄) 
και του άρθρου 6 παρ. 6 του Ν.2740/1999 (ΦΕΚ 186 τ. Α΄), 

2. Το Π.Δ. 65/2015 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ 106/τ. Α΄), 
3. Την αριθμ. 40/2015 απόφαση της Επιτροπής της παρ. 4 του άρθρου 28 του ν. 2190/1994 (ΦΕΚ 

28/τΑ΄),  
4. Την αριθμ. 128263/Ε1/11-08-2015 απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Πολιτισμού, Παιδείας 

και Θρησκευμάτων με θέμα «Αποσπάσεις Εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης σε Διευθύνσεις 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης για το σχολικό έτος 2015-2016», 

5. Την αριθμ. 133776/Ε1/27-08-2015  απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Πολιτισμού, Παιδείας 
και Θρησκευμάτων με θέμα «Συμπληρωματικές αποσπάσεις και ανακλήσεις αποσπάσεων 
εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης σε Περιφερειακές Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και σε Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  για το σχολικό 
έτος 2015-2016», 

6. Την αριθμ. 128264/Ε1/11-08-2015 απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Πολιτισμού, Παιδείας 
και Θρησκευμάτων με θέμα «Αποσπάσεις Εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης σε Περιφερειακές 
Διευθύνσεις  Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης  για το σχολικό έτος 2015-2016» και 

7. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:ppe3@minedu.gov.gr


Α) Ανακαλούμε τις με αριθμ. 128263/Ε1/11-08-2015 και 133776/Ε1/27-08-2015  Υπουργικές 
Αποφάσεις στο μέρος που αφορά στην απόσπαση σε Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης των 
κατωτέρω εκπαιδευτικών, ως ακολούθως: 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ 

ΚΛΑ-
ΔΟΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1.  609315 ΑΒΕΡΚΙΑΔΟΥ – 
ΠΑΤΑΡΙΝΣΚΑ 

ΠΑΥΛΙΝΑ ΜΠΟΤΣΟ ΠΕ11 ΞΑΝΘΗΣ ΔΡΑΜΑΣ 

2.  569759 ΑΛΕΞΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ06 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

3.  622987 ΓΙΑΜΟΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ06 ΠΙΕΡΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

4.  603171 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

5.  609430 ΘΕΟΤΟΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11 ΛΕΣΒΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 

6.  619815 ΚΑΜΠΟΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΔΥΤ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 

7.  592534 ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΗΜΑΘΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

8.  603394 ΜΑΝΩΛΗ  ΘΩΜΑΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΔΥΤ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

9.  590039 ΜΠΟΥΓΛΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ11 ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

10.  592539 ΠΑΓΩΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΔΥΤ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

11.  213871 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ06 ΣΑΜΟΥ ΣΑΜΟΥ 

 
 

Β) Ανακαλούμε την αριθμ. 128264/Ε1/11-08-2015 Υπουργική Απόφαση στο μέρος που αφορά 
στην απόσπαση σε Περιφερειακές Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των 
κατωτέρω εκπαιδευτικών, ως ακολούθως: 
 
Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΕΡΑ 
ΚΛΑ-
ΔΟΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕ & ΔΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 558420 ΖΩΓΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΑΘΗΝΑΣ Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕ & ΔΕ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

2 619810 ΧΑΡΗ ΦΛΩΡΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ11 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕ & ΔΕ 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

3 225194 ΤΖΙΛΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΚΟΖΑΝΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕ & ΔΕ 
ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
Οι  Διευθυντές  Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, στις περιοχές αρμοδιότητας των οποίων ανήκουν 

οι παραπάνω εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να ενημερώσουν τους ενδιαφερόμενους.  

 

                                                     Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ  

       ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

 

 

  

                                           ΑΓΓΕΛΙΚΗ- ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΚΙΑΟΥ ΔΗΜΑΚΟΥ 

 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ:    
 
I.   Αποδέκτες προς Ενέργεια 
     Διευθύνσεις Α/θμιας Εκπ/σης 

ΙΙ.  Αποδέκτες προς κοινοποίηση: 

     Περιφερειακούς Διευθυντές Εκπαίδευσης 

ΙΙΙ . ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 

1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
3. Γενική Διεύθυνση Προσωπικού ΠΕ & ΔΕ 
4. Δ/νση Διοίκησης Προσωπικού Π.Ε -Τμήμα Γ΄ 


